São José do Rio Preto, terça-feira

Jornal  06 de julho de 2021

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

de julho de 2021. Fernando Geromel Prette – Pregoeiro.

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO

Art. 29, II, da Lei 13.303/16 e Regulamento Interno de Licita-
ções e Contratos da EMPRO

CONTRATO Nº: 017/2021

CONTRATANTE: EMPRO TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO
CONTRATADA: AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a
aquisição de um plano corporativo de cursos on line, atra-
vés da plataforma ALURA, de capacitação em tecnologias e
negócios digitais com 15 licenças fixas e os acessos serão
oferecidos às equipes conforme disponibilidade  por um perí

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

EXECUÇÃO DE OBRAS N° 011/2020

N°  DO  CONTRATO:  011/2020.  MODALIDADE  DA

LICITAÇÃO: Concorrência n° 001/2020 – Processo

Administrativo 011/2020. Autorização da Caixa Econômica

Federal para Reprogramação do Contrato de Execução de

Obras nº 011/2020. ADITIVO: 1° Termo Aditivo.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL

DE INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ESTADO  DE

SÃO PAULO - CINDESP, CNPJ n° 29.185.021/0001-00.

CONTRATADO:   NOROMIX   CONCRETO   S/A,   CNPJ   nº

10.558.895/0001-38. OBJETO: Acréscimo e Supressão de

Valor. VALOR DO ACRÉSCIMO R$ 63.066,56. VALOR DA

SUPRESSÃO R$ 119.442,77. VALOR FINAL SUPRIMIDO:

56.376,21. DATA DA ASSINATURA: 29/06/2021

José Adalto Borini